
平成２９年８月吉日 

 

参加各チーム 御中 

 

拝啓 残暑の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当チームに対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

あらためまして、第３１回 寝屋川市長杯硬式野球大会（新人戦）にご参加いただき、誠に

ありがとうございます。 

大会要綱と組合せ表を送付させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

開会式は行いませんので、直接球場へお越しくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

○何か不明な点等ありましたら、大会委員長までご連絡願います。 

 

【大会委員長】伊月 秀之 ℡.090-1477-9337 

 

 

 

それでは当日、スタッフ一同心よりお待ちしております。 

試合会場までお気をつけてお越しください。 

 






